

## 第 190 回統計委員会・第 39 回企画部会 議事次第

日 時 令和 5 年 3 月 7 日（火）13:15～14:10

場 所 W e b 会議

### 議 事

- (1) 諮問第 169 号の答申「公的統計の整備に関する基本的な計画の変更について」
- (2) 部会の審議状況について

### 配布資料

- 資料 1 - 1 諮問第 169 号の「公的統計の整備に関する基本的な計画（案）」に関する意見募集の結果について
- 資料 1 - 2 諮問第 169 号の答申「公的統計の整備に関する基本的な計画の変更について」（案）
- 参考 1 公的統計の整備に関する基本的な計画（案）（※資料 1 - 2 の答申（案）の内容を反映して修正
- 参考 2 資料 1 - 2 の答申（案）の内容を反映して修正した参考 1 の「公的統計の整備に関する基本的な計画（案）」に係る新旧対照表
- 資料 2 国民経済計算体系的整備部会の審議状況について（報告）